
Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº22/01/2021 143/2021
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

48

63

2021

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

55585 CIRURGICA FERNANDES COM MAT CIRUR HOSP LTDA

ALAMEDA AFRICA SANTANA DE PARNAIBA SP

61.418.042/0001-31

65433060

E-mail

Contato

Contas Banco do Brasil : 3348 - 0 301097 - X

1160

95 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS - EXERCÍCIO ANTERIOR

Órgão

Ficha

Fonte de

08.01.10.122.1007.2.040.339030.95.3120010

8 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

CONFORME EDITAL

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO SAÚDE - RUA FERNANDO NUNES - 838 - JACARE

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou 2 - CONFORME EDITAL

Objeto Aquisição de Materiais Medico Hospitalares

Observações

1238/2020 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDESolicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

707/2021Empenho - liberação 1 - valor: 974,00

1 400,00000 CONECTOR OCLUSOR MACHO E FEMEA; .
USADO PARA FECHAR VIA DE ACESSO
(ENTRADA E SAÍDA) DE EQUIPO E
DISPOSITIVOS DE INFUSÃO.

0,7100 KDL 284,000025.908.1 UN

2 2.000,00000 DISPOSITIVO PARA INFUSAO
ENDOVENOSA CALIBRE N. 21 . SCALP

0,2300 SAFER 460,000025.255.23488 UN

3 1.000,00000 DISPOSITIVO PARA INVUSAO
ENDOVENOSA CALIBRE N. 23 . SCALP

0,2300 SAFER 230,000025.255.23489 UN

974,00

974,00Total Liberação

Total :

08/02/2021 15.33.22PCR0044 1/ 2Versão 04/02/2021 - 10:45



Prefeitura Municipal De Cabreúva
Endereço: Rua Floriano Peixoto, Nº: 158 / Bairro: Centro

DDD: (11)- Telefone:45288300       |       CNPJ:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

Cidade: Cabreuva - UF: SP- CEP:13.315-000

08/02/2021 15.33.22PCR0044 2/ 2Versão 04/02/2021 - 10:45


